BOGOTA DISTRITO CAPITAL '
FONDO DISTRITAL PARA LA GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - FONDIGER
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en Pesos)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

31/03/2023

19.632.874.000,00
7.047.000,00

7.047.000,00

31/03/2022

VARIACION %

26.552.433.295,00

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

19.625.827.000,00

19.625.827.000,00

RESPECTO AL ANO 2022

-26%

100%

100%

26.552.433.295,00

26.552.433.295,00

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

5.622.587.210,43

1.888.126,00

1.888.126,00

-26%

-26%

4.637.775.882,32

1.233.428.146,00

1.233.428.146,00

GASTO PUBLICO SOCIAL

SALUD

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR
SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

5.620.699.084,43

3.626.449.090,43

1.994.249.994,00

21%

0%
0%

-100%

-100%

3.404.347.736,32

65%

0%

1.091.280.434,32

2.313.067.302,00

OTRAS OPERACIONES

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
GASTOS DIVERSOS

5.731.492.806,50

6.844.760.425,95

1.113.267.619,45

232%

-14%

925.242.749,76

1.650.515.887,43
0,33
725.273.138,00

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

19.741‘779.596,07

519%

315%
-100%
53%

22.839.900.162,44

-14%

GUILLERMO ESCOBAR CASTRO
tante - Ordenador del Gasto
CC. 79.589.884
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MARIA EUGENIA TOVAR ROJAS

Subdirectora Corporativa
CC 51.704.888

IA LETICIA VASQUEZ VASQUEZ
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! Contadora Publica

C.C. 51.659.250 - T.P. No0.36172-T




